«Койгорт»
сикт овмбдчбминса

администрация

Администрация
сельского поселения

«Койгородок»

Постановление
Шубм

от 06 марта 2018 г. № 04/02

Об утверждении дизайн проекта
по благоустройству дворовых территорий
в селе Койгородок

Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:

1. Утвердить дизайн проект по благоустройству дворовой территории по
ул. Гагарина д. 4,6 согласно приложению

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации сельского поселения «Койгородок»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя администрации сельского поселения Койгородок

4. Заинтересованное лицо от МКД №4 по ул. Гагарина: Рогачевский
Виктор Николаевич

5. Заинтересованное лицо от МКД №6 по ул. Гагарина: Данилова Юлия
Александровна

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения «Койгородок»

№ 04/02 от 06.03.2018